Российская Федерация
Администрация  Хайрюзовского сельсовета
Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2022              				                          № 9
с. Хайрюзовка

О постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд

На основании заявления Шнель Александра Викторовича, зарегистрированного по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с. Хайрюзовка, ул. Советская д. 23 кв. 1, в соответствии с Законом Алтайского края от 10.09.2007 №87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», рассмотрев протокол заседания комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд от 18.03.2022 года № 2

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Поставить Шнель Александра Викторовича на учет в качестве испытывающего потребность в древесине для собственных нужд в объеме 25 (двадцать пять) метров кубических.
[bookmark: _GoBack]2. Включить Шнель Александра Викторовича в список граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Хайрюзовского  сельсовета                                                      Н.В. Камчатный